
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 2194/2013
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2013-07-24

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 1656/2013 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
2013-06-12 w sprawie zatwierdzenia prac komisji konkursowej opiniującej wnioski 
o udzielenie dotacji celowej na zadania z zakresu ochrony środowiska planowane 
do realizacji w roku 2013 na zasadach określonych w Programie Ograniczania Niskiej 
Emisji dla Miasta Krakowa

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2013 r. poz.594), art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 
z późn. zm.), § 8 ust. 4 uchwały Nr XXI/275/11 Rady Miasta Krakowa z dnia 6 lipca 2011 r. w sprawie przyjęcia 
Programu Ograniczania Niskiej Emisji dla Miasta Krakowa ( z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§1. W załączniku do Zarządzenia Nr 1656/2013 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
2013-06-12 w sprawie zatwierdzenia prac komisji konkursowej opiniującej wnioski 
o udzielenie dotacji celowej na zadania z zakresu ochrony środowiska planowane do realizacji 
w roku 2013 na zasadach określonych w Programie Ograniczania Niskiej Emisji dla Miasta 
Krakowa dokonuje się następujących zmian:
1) w pozycji 17 w rubryce Adres inwestycji/ Ulica/Nr domu/Nr mieszkania wyrażenie „3” 

zastępuje się wyrażeniem „5”,
2) w pozycji 41 w rubryce Adres inwestycji/ Ulica/Nr domu/Nr mieszkania wyrażenie „3,4 

+ całość budynku” zastępuje się wyrażeniem „3,4”,
3) w pozycji 47 w rubryce Adres inwestycji/ Ulica/Nr domu/Nr mieszkania wyrażenie „1,9” 

zastępuje się wyrażeniem „1,11”,
4) w pozycji 115 w rubryce Adres inwestycji/ Ulica/Nr domu/Nr mieszkania wyrażenie 

„9,1” zastępuje się wyrażeniem „9,10”,
5) w pozycji 123 w rubryce Adres inwestycji/ Ulica/Nr domu/Nr mieszkania wyrażenie 

„Lianowskiego” zastępuje się wyrażeniem „Limanowskiego”.

§2. Pozostałe postanowienia Zarządzenia pozostają bez zmian.

§3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kształtowania  
Środowiska. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


